fi/E
1605
e Ei e
1801
1802
1803
1812
1878
1925
1928
BRlE
2002
2267
2269
2282
2502
2503
2587
2593
2801
2802
2875
2897
2914
R
3402

VT -4

3861
=
3407
4005
4021
4042
4063
4091
4182
4183
4185
4188
4204
4452
4612
4613
4901
4911
4912
4922
4927
4967
6988
8113
EZEm
4151
4502
4503
4506
4507
4516
4519
4523

INPEX

KRR
KHAR
AR
SR
KT
RIENIZ
FEKN\IZ

BERN G2
IILb
BESER—ILT
BARNA
7HeIN-T
FUZHD
YU N-B&
PR
FyI-Y>
[7S0ES
BUEKE
BHERRHI
BATEE

9%

EFR-IT

TBAERK
ERILF
HELF
R/Y-
[Sidlecd
HARESRH |
=ZERAME:
=HAEF
JSR
=EFINIE
[Euied
EE
BARAY R
BIFERA > b
ELI1At
BEE
FAA>
J-t—
R=F-AIES
VRS
HRETL
1=-Fv -4

#RA0FU>
KERmR
TPATITABR
AREXERE
IREFRIE
BIAHER
b
I-941

976.0 EBIE7%
3,630.0 -0.82%
963.0 -0.82%
851.0 -0.70%
1,460.0 -1.15%
13,720.0 3.63%
3,769.0 -0.42%
2,412.0 -0.33%
1,867.0  0.54%
5,750.0 -0.35%
7,200.0  0.56%
4,060.0 -0.73%
5,249.0 -0.04%
2,018.0 -0.30%
4,460.0 0.11%
7,180.0 1.84%
9,500.0|  2.26%
3,415.0( 2.12%
4,875.0 0.72%
8,800.0/ 1.15%
2,269.5 -0.85%
706.5 -0.35%
559.0 -0.71%
1,208.0 -1.02%
571.0 -1.21%
6,490.0 -1.07%
1,924.0 -1.28%
19,725.0  0.46%
2,778.0/ 1.02%
2,267.0 -0.40%
3,605.0 -0.28%
4,010.0/ 1.39%
980.4 -1.27%
1,875.0 -1.00%
6,599.0  0.09%
1,1820 0.94%
2,653.0 0.19%
9,150.0  0.24%
7,441.0 -0.85%
1,888.0 0.80%
13,860.0  0.65%
2,526.0  0.80%
8,770.0[ 2.10%
8,060.0 -1.10%
4,583.0/ 1.10%
3,690.0 0.68%
3,198.0 -0.28%
1,950.0 -1.52%
1,883.0 -1.72%
7,635.0  0.38%
8,820.0 -1.23%
3,957.0  0.89%
8,234.0| 1.25%

4528
4530
4536
4568
4581
4587

INEFERER
A
SXRBE
H-=st
REREH
RIFRY=1

ail-BRER

5019
5020
JaEE
5108

H
ENEOSH

TJUFZAR>

H3A-+ERR

5201
5332
5333
#X3A
5401
5411
5486
IR
5713
5802
SEEE
3436
5938
5947
i
6005
6146
6268
6273
6301
6305
6324
6326
6367
6370
6383
6465
6471
6481
6586
7011
BRI
4062
6448
6479
6501
6502
6503
6504
6506
6594
6645
6701
6702
6723
6724
6752
6753

AGC
TOTO
BAISF

BARSEK
J FER-I
= hvie

RS
FERET

SUMCO
LIXIL
U4

=HT¥E
7423
FI7Z3
SMC
IRBIERR
[Shvac ]
N—E=v5-F
bui
GAFSTE
FEHRTH
479
RHF
HANT
THK
X¥5
—EST¥

157>
JY-T#
EQVER
Hiz

Wz
=EBH
ETEH
=l
BHABE
AL0>
HABSR
L&
WFYZILY
t(1-17V.
NKFVzyy
ST

2,415.5
4,135.0
1,636.0
2,785.0
6,450.0
2,728.0

3,275.0
465.5

5,215.0

5,830.0
5,640.0
1,954.0

1,982.0
1,754.0
2,172.0

4,502.0
1,557.0

2,285.0
3,130.0
11,920.0

4,440.0
31,400.0
3,910.0
66,940.0
2,798.5
3,230.0
5,420.0
2,407.5
25,810.0
5,600.0
10,280.0
9,790.0
795.0
2,478.0
5,810.0
3,094.0

6,190.0
2,354.0
2,870.0
6,690.0
4,875.0
1,557.5
5,170.0
5,120.0
12,530.0
10,950.0
6,280.0
21,465.0
1,382.0
2,203.0
1,397.0
1,378.0

MSCI Japan Index A £2728&iit—bhYvIS—b

-0.39%
0.00%
5.14%

-1.92%
0.94%
4.40%

-1.65%
-1.96%

-1.46%

0.17%
1.62%
-0.05%

-1.20%
-0.51%
0.09%

-1.32%
-1.42%

0.48%
1.79%
2.67%

0.57%
2.78%
0.26%
1.89%
-0.59%
-0.62%
5.24%
0.52%
1.04%
0.00%
2.09%
0.00%
-1.24%
1.56%
-0.17%
-0.26%

2.48%
0.04%
0.28%
0.03%
-0.31%
-0.32%
1.57%
1.59%
1.29%
0.74%
0.00%
1.01%
3.21%
-0.63%
-0.21%
1.32%

VZ-II-F
TDK
cotEH
7ZXE
TRNDFTRN
F-IVR
SAAYY X
L=F-Fv7
250 —-BS
haA
IrFv)
Oo-»A

6758
6762
6806
6841
6845
6857
6861
6869
6920
6923
6952
6954
6963
6965 SEANRRZ/2
6971 5
6981 ATHRRIMERR
7276 INHREWEFR
7751 ¥V
7752 -
8035 ERILYMD
[pedz: Lt
6201 ZHEShH#H
6902 F>Y—
7201 HEB#E
7202 WISEHENE
7203 ~IFBEENE
7205 B¥FEEE
7259 74>
7261 IV4
7267 AMEHR
7269 ZZXF
7270 SUBARL
7272 V)\FEhHE
7309 >%J
FREEER
4543 FILE
7701 EEEERR
7733 AUVIR
7741 HOY A
7747 BABA>TY0
ZOfthRER
7832 U443+ A0
7911 (MARENR]
7912 KEAER]
7951 VI/\
7956 £>3>
7974 {EXRE
AR EER
3626 TIS
3635 I-I-FHE|
3659 *Y>
3769 GMORAX:
4307 BRHRAHT
4385 XLHY
4684 A—-tvs
4689 ZHR—ILT1>
4704 ML RIA4L
4716 BAASIIL
4739 {FIERTIY
4768 KiFER

12,7100 0.24%
3,880.0[ 1 2:51%
18,850.0  1.56%
2,206.0 0.14%
4,685.0  0.64%
9,320.0[ 2.19%
68,460.0  1.84%
13,865.0  0.00%
26,810.0[4.48%
2,873.0 -0.97%
1,689.0112.36%
24,910.0  1.53%
10,1200 1.91%
6,650.0/ 1.68%
6,754.0 -0.38%
8,664.0 -1.25%
6,750.0 [N52.74%)|
2,831.5 -0.30%
1,157.0
51,300.0|  2.58%
9,730.0 -0.92%
8,039.0 -1.39%
587.6  -0.37%
1,563.0
2,017.0 -1.13%
1,152.0  0.70%
4,250.0 -1.73%
1,047.0 -1.13%
3,493.0 -0.91%
5,240.0 -0.64%
2,289.0 [NE241%)|
3,175.0 0.32%
30,460.0  1.23%
5139.0 0.45%
4,780.0, 1.16%
2,531.0 0.44%
17,550.0 [ '3.54%
3,005.0  2.04%
8,874.0[112.05%
1,852.0 0.33%
2,819.0 0.46%
7,250.0 0.97%
2,616.0/ 1.12%
52,380.0|  2.18%
3,120.0/ 1.13%
5190.0/ 1.76%
1,993.0  1.63%
14,430.0 0.98%
42250  0.72%
6,890.0/ 5.84%
22,100.0 1.38%
701.5  1.36%
6,370.0/ 1.92%
10,610.0  1.05%
3,625.0 0.97%
5,790.0 [ 2.12%

4768 KiFme
9432 AAEIEE
9433 KDD I
9434 YINY
9435 JLE(E
9602 E=E
9613 NTTF-%4
9684 Z7917-1=
9697 hF1>
9719 SCSK
9766 1FIR—ILT
9984 VI
iz b S
3038
7459
8001
8002
8015
8031
8053
8058
9962
NFEEE
2651
2670
2702
3064
3092
3141
3349
3382
3391
7453
7532
8267
9831
9843
9983
SRITH
7182
7186
8306
8308
8309
8316
8331

THEYIE
*AF4)ULHE
PR

AL
SHER
=HWE
EREE
—EBS
Z2IN-T

o-y>
I-E-3--
BAIIRFI
Monot:
zZ0zZ0
DINSTHL
JRERE @
I T4
YILIVR=)LF
RmstE
IS4,
A
YIIR=IT
ZNJR=ILT
Ty—ZN)T1

DS548R1T
IYINTAT-
=ZUFJz
DERIR=ILT
=HERNS
=FHERIL
FEERIT
8355 FRMIERIT
8411 #IEFI4F>
SIES%. PR SEIERS|
8473 SB IK-J
8601 KHGEH G2
8604 EFAIR—ILT
{RBRSE
7181 hAFEdn
8630 SOMPO1
8725 MS&AD
8750 sE—*4dnH |
8766 RRMBLEHI
8795 T & D—JL

5,790.0
3,115.0
3,665.0
1,525.5

17,630.0
5,460.0
2,240.0
6,000.0
3,255.0
2,343.0
6,670.0
6,419.0

3,905.0
2,131.0
3,332.0

968.4
5,110.0
2,610.0
1,628.0
3,709.0
4,830.0

5,340.0
5,710.0
5,130.0
2,622.0
4,230.0
4,160.0
18,000.0
4,792.0
13,810.0
2,287.0
2,536.0
2,609.0
461.0
20,390.0
74,880.0

926.0
461.0
655.6
438.5
3,871.0
3,878.0
734.0
935.0
1,540.0

3,010.0
673.4
553.4

1,909.0
5,006.0
3,729.0
2,397.5
6,138.0
1,520.0

2.12%
-0.19%
-0.33%

0.33%

0.28%

0.55%

0.09%

0.17%

1.24%

0.21%

1.83%

2.90%

4.13%
0.52%
-0.69%
-1.01%
2.40%
-0.80%
-1.81%
-0.96%
1.05%

1.52%
-1.04%
0.39%
3.92%
3.68%
1.96%
1.93%
-0.15%
0.44%
-0.17%
1.24%
0.99%
0.66%
2.18%
1.91%

-0.32%
-1.50%
-0.73%
-1.13%
-0.49%
-0.54%
-1.08%
-1.37%
-1.00%

0.00%
-0.99%
-1.23%

-0.21%
-0.44%
-0.98%
-0.91%
-0.53%
-0.46%

EDfthEhsE
8439 Rt F1l
8572 7L
8591 AUy
8593 =ZHC*v
8697 HAHIFR.
Y-E2%
2127 BAM & At
2181 N=YILk-)l
2331 FEEMRD
2371 HHY3L
2413 ILRY-
2433 1BRED Y
4324 BEIIN-T
4661 AUI>AI5
4732 1—-IX-I>
4751 Y4N\-I-3
4755 EXRIN-F
6098 )L —hR—
6178 HAEBE
9735 1A
FEhER
3003 ta-Uys
3231 FAIAEDES
3291 BREHGHD
8801 =HAEHE
8802 =ZithFRr
8830 {ERAHE
BEER
9001 RE#HKE
9005 W2
9007 /NHREBE
9008 REEHK
9009 RAEHK
9020 RHEANRES
9021 FHANRES
9022 HiBhRE#kI
9041 EEKIIL-T
9042 PRZBRAH |
9062 HAEE
9064 VYMR-ILT
9143 S GHR-ILF
ER
9101
ZEER
9201 HARIZE
9202 AN AR-IL
9501 EREHHI
9502 HEFEN
9503 BAFEEN
9506 RALEH
9531 HREH
9532 KBRELHT
9533 HFPEHT

BAE

6,280.0
383.0
2,179.0
582.0
2,813.0

3,395.0
2,902.0
5,030.0
3,840.0
7,347.0
1,917.0
4,310.0

17,820.0
1,816.0
2,150.0
1,230.0
7,336.0

907.0
8,116.0

1,126.0
2,928.0
2,848.0
2,611.0
1,760.0
4,126.0

2,806.0
1,573.0
2,433.0
5,630.0
3,655.0
7,113.0
5,262.0
16,745.0
3,490.0
3,375.0
7,600.0
2,825.0
3,050.0

7,940.0

2,438.0
2,670.0

347.0
1,307.5
1,080.0

781.0
1,915.5
1,912.0
3,655.0

-1.72%
-0.26%
-0.30%
-0.68%
-0.18%

2.11%
0.10%
-0.98%
2.67%
1.32%
0.26%
-1.49%
-0.03%
0.39%
1.75%
6.22%
0.91%
-0.50%
-0.90%

0.72%
-0.48%
-0.84%
-0.99%
-0.31%
-1.69%

-0.50%
-0.82%
-0.21%
-0.53%
0.27%
-1.56%
-1.29%
-1.03%
-0.57%
-0.59%
0.66%
1.11%
2.73%

5.31%

-1.78%

-1.98%
0.42%
0.70%
0.39%
0.87%
0.42%
1.67%

21/10/19 11:35 AM
J-REIT
3281 GL PI&EZEAN 188,900 1,300.0 0.69%
3283 HAJOOSAU- 381,000 3,500.0 0.93%
3462 FAIARBIEYRS 171,200 200.0 0.12%
8951 HAEILIFUR 734,000 0.0 0.00%
8952 S/ UFINIARS 705,000 -3,000.0 -0.42%
8953 BAHMHIFVR 108,000 -1,900.0 -1.73%
8954 AUYIARENEELR 190,800 -700.0 -0.37%
8960 1F1FyR7—/\: 143,100 -200.0 -0.14%
8984 AFI/N\DRU-b 335,000 3,000.0 0.90%
MSCI Japan Index 2728&i%
BHE#ER(J6F) 600.749
Y- X8R
4385 X)LAY 6,890.0 380.0 5.84%
JASDAQ#EHR
2702 BHAIIRFILRE 5,130.0 20.0 0.39%
6324 \—EZWJ-R3A 5,420.0 270.0 5.24%
2% EER 35 #4R 12.87%
1~2%ER 43 $#4m 15.81%
0~1%t5 66 $41H 24.26%
Zh59 7 $#4R 2.57%
0~1% & 74 $8iR 27.21%
1~2% 5% 41 $84R 15.07%
6 4R 2.21%
HAKRIES
21/10/19 BB BIHLE BIE (%)
N225 B#8225452 29,213.04 187.58 0.65%
TREIT [SREFREITIE# 2,104.76 -4.21 -0.20%
TOPX TOPIX 2,024.05 4.82 0.24%
MTHR  |[YH-=X1EE 1,137.58 21.43 1.92%
NOTC _ |/EEEKIEER 4,028.73 15.52 0.39%
NT B#RTOPIXfEER 14.4330 0.0584 0.41%
1T J-REIT TOPIXf] 1.0399 -0.0046 -0.44%
MT IH—=X- TOPIX| 0.5620 0.0093 1.68%
JT JEEEMK - TOPIXf 1.9904 0.0029 0.15%
KEKRIES
21/10/18 IRTEfE HIHLE BIELE(%)
DJI DJI30 35,258.61 -36.15 -0.10%
GSPC | S&P500 4,486.46 15.09 0.34%
IXIC Nasdag Comp 15,021.81 124.47 0.84%
RUSS  |Russell 2000 2,267.84 2.19 0.10%
DWRTF |DJ US Select R| 328.12 -0.22 -0.07%
ST S&P500 TOPIX| 2.2166 0.0075 0.34%
1T Nasdag TOPIX 7.4217 0.0615 0.84%
B& KEWRINT5 £ MSCI BAKK Index ETF
EWJ ishares MSCI Japan Index Fund
#4E 69.04
AIE#&ME 68.32
AIELEE (%) 1.05%
HIKRS (FK) 8,334,656
HREHE -
$1-110ME 633.0 ({&M)

Trading-Systems-Expert.com



