

MSCI Japan Index 採用 全272銘柄ヒートマップシート

21/10/19 11:35 AM

セクター	銘柄名	最新値	前日比	変動率	2019年10月18日 (木曜日) の株価										市場総額 (兆円)	前日比 (%)						
					最高値	安値	最高値日	安値日	最高値時	安値時	最高値時	安値時	最高値時	安値時								
鉱業	1605 INPEX	976.0	-3.37%	-3.37%	4528 小野薬品	2,415.5	-0.39%	6758 ソニー	12,710.0	0.24%	4768 大塚商会	5,790.0	2.12%	その他金融業								
建設業	1801 大成建設	3,630.0	-0.82%	-0.82%	4530 久光製薬	4,135.0	0.00%	6762 TDK	3,880.0	2.51%	9432 日本電信電話	3,115.0	-0.19%	8439 東京センチュリー	6,280.0	-1.72%	3281 GLP投資法人	188,900	1,300.0 0.69%			
	1802 大林組	963.0	-0.82%	-0.82%	4536 參天製薬	1,636.0	5.14%	6806 ヒコセ電機	18,850.0	1.56%	9433 KDDI	3,665.0	-0.33%	8572 アコム	383.0	-0.26%	3283 日本プロジェクト	381,000	3,500.0 0.93%			
	1803 清水建設	851.0	-0.70%	-0.70%	4581 大正製薬	6,450.0	0.94%	6841 横河電機	2,206.0	0.14%	9434 ソフトバンク	1,525.5	0.33%	8591 オリックス	2,179.0	-0.30%	3462 野村不動産マスター	171,200	200.0 0.12%			
	1812 鹿島建設	1,460.0	-1.15%	-1.15%	4587 ベブドリーム	2,728.0	4.40%	6857 アドバンテスト	9,320.0	2.19%	9435 光通信	17,630.0	0.28%	8593 三菱H Cキャ	582.0	-0.68%	8951 日本ビルファンド	734,000	0.0 0.00%			
	1878 大東建託	13,720.0	3.63%	3.63%	5019 出光興産	3,275.0	-1.65%	6861 キーエンス	68,460.0	1.84%	9613 NTTデータ	2,240.0	0.09%	8697 日本取引所	2,813.0	-0.18%	8952 ジャパンリアルエクス	705,000	-3,000.0 -0.42%			
	1925 大和ハウス	3,769.0	-0.42%	-0.42%	5020 ENEOS	465.5	-1.96%	6920 レーザーテック	26,810.0	4.48%	9697 カブコン	3,255.0	1.24%	サービス業			8953 日本都市ファンド	108,000	-1,900.0 -1.73%			
	1928 積水ハウス	2,412.0	-0.33%	-0.33%	ゴム製品			6923 スクランバ電気	2,873.0	-0.97%	9719 SCSK	2,343.0	0.21%	2331 総合警備保障	5,030.0	-0.98%	8960 ユナイテッドアーバン	143,100	-200.0 -0.14%			
食料品	2002 日清製粉	1,867.0	0.54%	0.54%	5108 ブリヂストン	5,215.0	-1.46%	6952 カシオ	1,689.0	2.36%	9766 コナミホールディングス	6,670.0	1.83%	2371 カカクコム	3,840.0	2.67%	8984 大和ハウスリース	335,000	3,000.0 0.90%			
	2267 ヤクルト	5,750.0	-0.35%	-0.35%	5201 AGC	5,830.0	0.17%	6954 ファナック	24,910.0	1.53%	9984 ソフトバンク	6,419.0	2.90%	2413 エムズリー	7,347.0	1.32%	MSCI Japan Index 272銘柄					
	2269 明治ホールディングス	7,200.0	0.56%	0.56%	5332 TOTO	5,640.0	1.62%	6963 ローム	10,120.0	1.91%	3038 神戸戸産	3,905.0	4.13%	4324 電通グループ	4,310.0	-1.49%	時価総額 (兆円)	600.749				
	2282 日本ハム	4,060.0	-0.73%	-0.73%	5333 日本碍子	1,954.0	-0.05%	6971 京セラ	6,754.0	-0.38%	7459 メディバール	2,131.0	0.52%	4661 オリエンタルラ	17,820.0	-0.03%	マザーズ銘柄					
	2502 アサヒグループ	5,249.0	-0.04%	-0.04%	鉄鋼			6981 村田製作所	8,664.0	-1.25%	8001 伊藤忠	3,332.0	-0.69%	4732 ユー・エス・エフ	1,816.0	0.39%	4385 メルカリ	6,890.0	380.0 5.84%			
	2503 キリンHD	2,018.0	-0.30%	-0.30%	5401 日本製鉄	1,982.0	-1.20%	7276 小糸製作所	6,750.0	-2.74%	8002 丸紅	968.4	-1.01%	4751 サイバーエージ	2,150.0	1.75%	JASDAQ銘柄					
	2587 サントリー食品	4,460.0	0.11%	0.11%	5411 JFEホールディングス	1,754.0	-0.51%	7751 キヤノン	2,831.5	-0.30%	8015 豊田通商	5,110.0	2.40%	4755 良品計画	1,230.0	6.22%	2702 日本マクドナルド	5,130.0	20.0 0.39%			
	2593 伊藤園	7,180.0	1.84%	1.84%	5486 日立金属	2,172.0	0.09%	7752 リコー	1,157.0	-2.20%	8031 三井物産	2,610.0	-0.80%	6098 リクルートホール	7,336.0	0.91%	6324 ハーモニック・ドライブ	5,420.0	270.0 5.24%			
	2801 キッコーマン	9,500.0	2.26%	2.26%	非鉄金属			8035 東京エレクトロ	51,300.0	2.58%	8053 住友商事	1,628.0	-1.81%	6178 日本郵政	907.0	-0.50%	2%以上上昇	35 銘柄	12.87%			
	2802 味の素	3,415.0	2.12%	2.12%	5713 住友鉱山	4,502.0	-1.32%	8058 ミシマ	3,709.0	-0.96%	9735 セコム	8,116.0	-0.90%	8082 三菱商事	3,070.0	-0.96%	1~2%以上上昇	43 銘柄	15.81%			
	2875 東洋水産	4,875.0	0.72%	0.72%	5802 住友電工	1,557.0	-1.42%	9962 ミスミ	4,830.0	1.05%	9736 不動産業			8084 伊藤園	1,620.0	-1.81%	0~1%上昇	66 銘柄	24.26%			
	2897 日清食品	8,800.0	0.15%	0.15%	金属製品			9962 ミスミ	4,830.0	1.05%	3003 ヒューリック	1,126.0	0.72%	8801 三井不動産	2,928.0	-0.48%	変わらず	7 銘柄	2.57%			
	2914 日本たばこ産業	2,269.5	-0.85%	-0.85%	3436 SUMCO	2,285.0	0.48%	7201 日産自動車	587.6	-0.37%	2651 ローソン	5,340.0	1.52%	3231 野村不動産	2,928.0	-0.48%	0~1%下落	74 銘柄	27.21%			
繊維製品	3402 東レ	706.5	-0.35%	-0.35%	5938 LIXIL	3,130.0	1.79%	7202 いすゞ自動車	2,017.0	-1.13%	2670 エービーシー	5,710.0	-1.04%	3291 住友不動産	2,848.0	-0.84%	1~2%下落	41 銘柄	15.07%			
パルプ・紙	3861 王子ホールディングス	559.0	-0.71%	-0.71%	機械			7205 日野自動車	1,152.0	0.70%	3064 MONO	2,622.0	3.92%	8802 三井地所	1,760.0	-0.31%	2%を超える下落	6 銘柄	2.21%			
化学	3407 旭化成	1,208.0	-1.02%	-1.02%	6005 三浦工業	4,440.0	0.57%	7209 アイシン	4,250.0	-1.73%	3141 ウエルシア	4,160.0	1.96%	8803 住友不動産	4,126.0	-1.69%	日本株式指数					
	4005 住友化学	571.0	-1.21%	-1.21%	6273 SMC	66,940.0	1.89%	7209 アイシン	4,250.0	-1.73%	3141 ウエルシア	4,160.0	1.96%	9001 東武鉄道	2,806.0	-0.50%	21/10/19	現在値	前日比	前日比 (%)		
	4021 日産化学	6,490.0	-1.07%	-1.07%	6301 小松製作所	2,798.5	-0.59%	7209 アイシン	4,250.0	-1.73%	3141 ウエルシア	4,160.0	1.96%	9005 東急	1,573.0	-0.82%	N225	日経225指値	29,213.04	187.58 0.65%		
	4042 東レ	1,924.0	-1.28%	-1.28%	6305 日立建機	3,230.0	-0.62%	7209 アイシン	4,250.0	-1.73%	3141 ウエルシア	4,160.0	1.96%	9007 小田急電鉄	2,433.0	-0.21%	TREIT	東証REIT指値	2,104.76	-4.21 -0.20%		
	4063 信越化学	19,725.0	0.46%	0.46%	6324 ハーモニック・ドライブ	5,420.0	5.24%	7209 アイシン	4,250.0	-1.73%	3143 ツルハホールディングス	13,810.0	0.44%	9008 京王電鉄	5,630.0	-0.53%	TOPIX	日経TOPIX指値	2,024.05	4.82 0.24%		
	4091 日本酸素	2,778.0	1.02%	1.02%	6326 クボタ	2,407.5	0.52%	7209 アイシン	4,250.0	-1.73%	3143 ツルハホールディングス	13,810.0	0.44%	9009 京成電鉄	3,655.0	0.27%	MTHR	マザーズ指値	1,137.58	21.43 1.92%		
	4182 三菱瓦斯化	2,267.0	-0.40%	-0.40%	6367 ダイキン工業	25,810.0	1.04%	7209 アイシン	4,250.0	-1.73%	3143 ツルハホールディングス	13,810.0	0.44%	9010 東日本旅客	7,113.0	-1.56%	NOTC	店頭株指値	4,028.73	15.52 0.39%		
	4183 三井化学	3,605.0	-0.28%	-0.28%	6370 栗田工業	5,600.0	0.00%	7701 島津製作所	4,780.0	1.16%	3143 ツルハホールディングス	13,810.0	0.44%	9021 西日本旅客	5,262.0	-1.29%	NT	日経TOPIX倍率	14,433.0	0.0584 0.41%		
	4185 JSR	4,010.0	1.39%	1.39%	6383 ダイワ	10,280.0	2.09%	7733 オリンパス	2,531.0	0.44%	3143 ツルハホールディングス	13,810.0	0.44%	9022 東海旅客	16,745.0	-1.03%	TT	J-REIT TOPIX指値	1,0399	-0.0046 -0.44%		
	4188 三菱ケミカル	980.4	-1.27%	-1.27%	6465 ホシザキ	9,790.0	0.00%	7741 HOYA	17,550.0	3.54%	3143 ツルハホールディングス	13,810.0	0.44%	9041 近畿グループ	3,490.0	-0.57%	MT	マザーズ・TOPIX指値	0.5620	0.0093 1.68%		
	4204 積水化学	1,875.0	-1.00%	-1.00%	6471 日本精工	795.0	-1.24%	7747 朝日インテック	3,005.0	2.04%	3143 ツルハホールディングス	13,810.0	0.44%	9042 阪急阪神	3,375.0	-0.59%	UT	店頭株・TOPIX指値	1,990.4	0.0029 0.15%		
	4452 花王	6,599.0	0.09%	0.09%	6481 THK	2,478.0	1.56%	7747 朝日インテック	3,005.0	2.04%	7182 ゆうちょ銀行	926.0	-0.32%	9062 日本通運	7,600.0	0.66%	日本株式指数					
	4612 日本ペイント	1,182.0	0.94%	0.94%	6586 マキタ	5,810.0	-0.17%	7832 バンダイナムコ	8,874.0	2.05%	8306 三菱UFJ	655.6	-0.73%	9143 SGホールディングス	3,050.0	2.73%	21/10/18	現在値	前日比	前日比 (%)		
	4613 関西ペイント	2,653.0	0.19%	0.19%	7011 三菱重工業	3,094.0	-0.26%	7911 凸版印刷	1,852.0	0.33%	8308 いのほホールディングス	438.5	-1.13%	9143 SGホールディングス	3,050.0	2.73%	DJI	DJI30	35,258.61	-36.15 -0.10%		
	4901 富士フイルム	9,150.0	0.24%	0.24%	電気機器			7912 大日本印刷	2,819.0	0.46%	8309 三井住友トラスト	3,871.0	-0.49%	9143 SGホールディングス	3,050.0	2.73%	GSPC	S&P500	4,486.46	15.09 0.34%		
	4911 資生堂	7,441.0	-0.85%	-0.85%	4062 イビデン	6,190.0	2.48%	7951 ヤマハ	7,250.0	0.97%	8316 三井住友	3,878.0	-0.54%	9143 SGホールディングス	3,050.0	2.73%	IXIC	Nasdaq Comp	15,021.81	124.47 0.84%		
	4912 ライオン	1,888.0	0.80%	0.80%	6448 ブラーゼー工業	2,354.0	0.04%	7956 ビジョン	2,616.0	1.12%	8331 千葉銀行	734.0	-1.08%	9201 日本航空	2,438.0	-2.21%	RUSS	Russell 2000	2,267.84	2.19 0.10%		
	4922 コーセー	13,860.0	0.65%	0.65%	6479 ミネベアミツミ	2,870.0	0.28%	7974 任天堂	52,380.0	2.18%	8355 静岡銀行	935.0	-1.37%	9202 ANAホールディングス	2,670.0	-1.78%	DWRTF	DJ US Select R	328.12	-0.22 -0.07%		
	4927 ボーラ・オルビン	2,526.0	0.80%	0.80%	6501 日立	6,690.0	0.03%	8411 みずほ	1,540.0	-1.00%	8411 みずほ	1,540.0	-1.00%	9204 電気・ガス業	9501 東京電力	347.0	-1.98%	ST	S&P500 TOPIX	2,216.6	0.0075 0.34%	
	4967 小林製薬	8,770.0	2.10%	2.10%	6502 東芝	4,875.0	-0.31%	8626 TIS	3,120.0	1.13%	8626 TIS	3,120.0	1.13%	9205 東京瓦斯	347.0	-1.98%	IT	Nasdaq TOPIX	7,421.7	0.0615 0.84%		
	6988 日東電工	8,060.0	-1.10%	-1.10%	6503 蜜袋	1,557.5	-0.32%	8635 コーヨーテクモ	5,190.0	1.76%	8637 ソン	3,010.0	0.00%	9206 ヤマホ	1,307.5	0.42%	9206 ヤマホ	1,307.5	0.42%	9206 ヤマホ	1,307.5	0.42%
	8113 ユニ・チャーム	4,583.0	1.10%	1.10%	6504 富士電機	5,170.0	1.57%	8659 ネクソン	1,993.0	1.63%	8659 ネクソン	1,993.0	1.63%	9207 関西電力	1,080.0	0.70%	参考	米国株式市場上場	MSCI 日本株 Index ETF			
医薬品	4151 協和キリン	3,690.0	0.68%	0.68%	6594 日本電																	